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با همکلاســی هایم روزهای زیادی از کوچه های 
خاکی بوشهر به سمت مدرسه در  رودِ نوری که از تشت 
طلایی خورشید جاری بود و پیش رویمان می درخشید، 

رهسپار شده بودم.
چقدر دلتنگ درست کردن کاردستی های مدرسه 
با بابا هستم. خدای من! یک ساعت بی نهایت زیبای 
مقوایی درست کردیم و به جای هر عددش یک قلب 
گذاشــتیم، غافل از اینکه همان ثانیــه با هم بودن  
قلب زندگی  مان بود. باران گل های کاغذی در تمامی 
نقاشی هایی که از دوران مدرسه در ذهن دارم، می بارد.

ســال دوم و ســوم راهنمایــی که می رفتــم، یکی از 
همکلاسی هایم قدش خیلی کوتاه بود. قدش حدود یک متر 
بود. او هیچ وقت زنگ های تفریح بیرون نمی آمد. همیشه در 
نیمکت ردیف اول کنار پنجره  سمت چپ کلاس می نشست. 
مدتــی بعد یکی از رقبای درســخوان من با مهربانی کنار او 
نشست. رقیبم باحوصله و مهربان بود. با همکلاسی کوتاه قدمان 
به خوبی جیک تو جیک شــدند. با او ریاضی و علوم و دروس 
سخت را کار می کرد. آموزش تاریخ و جغرافیا و ادبیاتش هم 
به من افتاد. باید همکلاسی گوشه گیرم را برای کنفرانس تاریخ 
آماده می کردم. من موضوعش را فواید خواندن تاریخ انتخاب 
کردم. معلممان کلی تعریف و تمجید که چه موضوع بجا و بکر 
و کمتر مورد توجه قرار گرفته ای انتخاب کرده ام! روز کنفرانس 
آن همکلاسی فرا رسید. بچه ها غالبشان دستی زیر چانه زده 
و در حالتی نیمه خواب و نیمه بیدار چشم به دهان کوچک او 
دوخته بودند. یکی از بچه ها به تمسخر گفت: »خانم! اجازه، 

برویم برایش یک صندلی بیاوریم، رویش بایستد؟!«
یکی دیگر از بچه ها از ته کلاس زمزمه کرد: »فواید خواندن 
تاریخ این اســت که جا پای بلندقامت های تاریخ نگذاریم!« 
یکی دیگر غرولندکنان و با لحنی انتقادی گفت: »چرا کتاب 
را درس نمی دهد، همه اش کنفرانس می خواهد؟!« هیچ کس 
عاشق درس تاریخ نبود و یکی از کسالت بارترین زنگ ها برای 

بچه های کلاس به حساب می آمد.
دوســت کوتاه قدم، شــروع کرد به صحبت درباره فواید 
تاریخ. »تاریخ داســتانی است که رنگ و بوی حقیقت دارد. 
کلک نیست. از تاریخ می توانیم چیزهای زیادی یاد بگیریم. 

برنامهریزیبرایشروعسالتحصیلیجدید

 فصـل مدرســه
و اهمیت آمادگی دانش آموزان

❖

یک مشاور مدرسه: چنانچه در طول 
تعطیلات تابستانی شب ها تا دیرهنگام 
بیدار بودید، بیدارشــدن صبح زود 
برای شما سخت خواهد بود. از آنجا 
که خواب شما در میزان آموزش شما 
تأثیرگذار خواهد بود، تنظیم ساعت 
خواب بســیار مهم است. پس از الان 
شب ها زود بخوابید تا ساعت خواب 

شما تنظیم شود.

❖

یکی از تلخ ترین وداع ها، وداع با تابســتان و شروع سال تحصیلی است 
چراکه در طول تعطیلات به فکر بازگشت به مدرسه نبودیم و در روزهای 
پایانی شهریورماه به یاد مهرماه افتادیم، اما می دانیم که با برنامه ریزی و 
ایجاد یک نقشه ساده می توان خود را برای آغاز یک سال تحصیلی جدید 

و پرنشاط آماده کرد، به  شرط آنکه روی برنامه خود پایبند باشیم. 

گالیا توانگر

بخش پایانی

مثلًا با زیر دست هایمان مهربان باشیم و مقابل ظلم بایستیم. 
یکی از این آدم های خوب تاریخ رئیسعلی دلواری همشهری 

خودمان بود. او با استعمار انگلیس جنگید. 
اما دلیل نمی شود که استعمار درونی را فراموش کنیم. 
سید جمال الدین اسدآبادی می گوید: استعمار درون بدتر از 
استعمار بیرون اســت. استعمار درون یعنی عواملی که حق 

را ناحق می کنند.«
همکلاسی کوتاه قدم با همین لحن به کنفرانسش ادامه 
داد. بچه هــا که  هاج  و واج به دهــان کوچک و پر از کلمه او 
چشــم دوخته بودند، دســت آخر فقط پرسیدند: »وا... اینها 
کجای کتابمان نوشــته شده؟!«  معلم بی درنگ گفت: »من 
فقط خواستم در مورد مطالب کتاب صحبت کنید، نه اضافه 

بر کتاب. اینها را که گفتی از خودت بود؟«

- نه خانم، او زنگ  تفریح یادم داد.
انگشت اشاره اش را به سمتم گرفت!

چگونه خود را برای سال تحصیلی جدید آماده کنیم؟
بعد از چند ماه استراحت و دوری از کتاب و دفتر، بازگشت 
به مدرسه و شرایط روتین و تکراری رفتن به مدرسه چالشی 
بزرگ برای اکثر دانش آموزان است. چه شما در این تعطیلات 
تابســتانی به کلاس های تابستانی رفته باشید یا نه؟ با انجام 
برخی کارها و همچنین آماده کردن خود برای ایام مدرسه تا 
حدودی می توانید از پس نگرانی این بازگشت برآیید. خیلی 

ساده است تنها انجام سه فاکتور اصلی که عبارت اند از: آمادگی 
ذهنی، آماده کردن وسایل آموزشی، ایجاد یک  روال. اگر بتوانید 
این ســه مورد را برای خود آماده کنید، سال تحصیلی خوبی 

در انتظار شماست.
اردشــیر محرابی فرهنگی و دبیر فیزیک برایمان تبیین 
می کند: »درس های سال قبل را مرور کنید. برای مدت زمان 
طولانی مطالعه نداشتید و ذهن نا آماده است، پس بهترین کار 
این است که خلاصه درس های سال قبل را به صورت روزنامه وار 
نگاهــی بیندازید تا ذهن خود را برای پذیرش مســئله های 

جدید درســی آمــاده کنید. آنچه را که در ســال تحصیلی 
جدید یاد خواهید گرفت را لیســت کنید و برای هر یک از 
آن ها برنامه ریزی کنید که می خواهید چگونه مطالعه کنید؟«

وی در ادامه می افزاید: »اگر به دنبال معدل و نمره های 
خوب هســتید باید از همین الان برنامه ریزی کنید، اگر فقط 
می خواهید در یک موضوعی پیشرفت کنید که در آن درس 

ضعیف هستید همین الان به دنبال آن باشید.
از همین الان به فکر فضای مطالعه خود باشــید، فضاها 
برای هر فرد متفاوت است و همین طور سال به سال برای خود 
فرد، شاید فرد دیگر در آن فضا نمی تواند درس بخواند به علت 
تکراری بودن و روتین شدن. کتابخانه های مختلف و یا فضاهای 
آزاد را امتحان کنید و ببینید که آیا در آن ها راحت هستید و 

می توانید درس بخوانید.«

آماده کردن وسایل آموزشی
تمام آنچه را که می دانید در طول سال تحصیلی نیاز دارید 
را از همین الان شروع به خریداری کنید. یعنی کم کم از الان 

شروع کنید و نگذارید همه را یکجا بخرید.
میترا لواســانی مادر ســه دانش آموز ضمن توصیه بالا 
در گفت وگو با گزارشــگر کیهان می گوید: »خرید وســایل 
کمک آموزشــی اولین قدم بود، قدم بعدی خرید یک کیف 
مناسب است که به اندازه کافی بزرگ باشد تا وسایل که در طول 
دوران مدرسه می خواهید حمل کنید سنگینی آن آزاردهنده 
نباشد. اگر لباس فرم مدرسه ندارید، لباسی را انتخاب کنید 
که در آن راحت باشید و صرف قشنگ بودن را در نظر نگیرید 
و تنگ بودن و راحت نبودن لباس یکی از عوامل خستگی و 
در کلاس است، چراکه دانش آموز به راحتی نمی تواند بر روی 
نیمکت بنشیند، همچنین در خرید کفش دقت کنید و کفشی 
بخرید که برای استفاده طولانی مدت شما را خسته نکند و باعث 
پادرد نشود.  قطعاً موبایل و لپ تاپ جزء وسایلی هستند که 
حواس شما را پرت می کنند پس تا آنجا که می توانید از الان 
ســاعات کار با آن ها را کم کنید و وابستگی خود را به آن ها 

به حداقل برسانید.«
ایجاد یک روال

 ســاعت خواب تنظیم کنید. برای داشتن یک عملکرد 
خــوب، یک اســتراحت خوب هم لازم اســت. اگر در طول 
تعطیلات تابستانی شب ها تا دیرهنگام بیدار بودید، بیدارشدن 
صبح زود برای شما سخت خواهد بود. از آنجا که خواب شما 
در میزان آموزش شــما تأثیرگذار خواهد بود، تنظیم ساعت 
خواب بسیار مهم اســت. پس از الان شب ها زود بخوابید تا 

ساعت خواب شما تنظیم شود.
رشــید فیضی مشاور مدرســه می گوید: »در زمان های 
مشخص مطالعه کنید. اگر می توانید در زمان های مشخصی 
درس بخوانیــد و الگوی خاصی هم دارید، می توانید از زمان 
خود به طور بهینه اســتفاده کنید. مثلاً اگر یک روز شــما 
تکلیفی برای انجام  دادن نداشتید، برای روتین ماندن برنامه 
مطالعاتی یک مطلب دیگر را شروع به مطالعه کنید. افرادی 
کــه از برنامه و الگوهای خاص مطالعاتی پیروی می کنند در 

طول سال تحصیلی موفق تر خواهند بود.

بعضی اوقــات برای آنکه بموقع به کلاس برســیم عجله 
می کنیم و ممکن است یا وسیله ای  را جا بگذاریم و یا صبحانه 
نخوریم که بدترین ایراد کار همین جاست. از شب قبل کتاب ها، 
لباس و وسایل موردنیاز خود را آماده کنید و حتماً صبحانه را 
میل کنید اصلی ترین وعده غذایی صبحانه است که سهم بسیار 

زیاد در یادگیری در کلاس دارد.«
شــاید یکی از تلخ ترین وداع ها، وداع با تابستان و شروع 
سال تحصیلی است، چراکه در طول تعطیلات به فکر بازگشت 
به مدرسه نبودیم و در روزهای پایانی شهریورماه به یاد مهرماه 
افتادیم، اما می دانیم که با برنامه ریزی و ایجاد یک نقشه ساده 
می توان خود را برای آغاز یک سال تحصیلی جدید و پرنشاط 

آماده کرد، به شرط آنکه روی برنامه خود پایبند باشیم. 
آمادگی معلمان برای شروع سال تحصیلی جدید

از دیگر اقدامات لازم در رابطه  با شروع سال تحصیلی جدید 
برای معلمان، تهیه وســایل آموزشی مورد نیاز است. علاوه بر 
وسایل شخصی معلم از جمله پوشش مناسب برای مدرسه و 
انواع لوازم التحریر، برای انجام برخی از فعالیت های آموزشی 
و تدریس مباحث خاصی از کتاب  درسی، به ابزارها و وسایل 

کمک آموزشی نیاز خواهید داشت.
برای مثال به عنوان معلم ریاضی کلاس دوم، به ابزارهایی 
مانند چینه، ساعت، مقوا، قیچی، چرتکه، چوب خط، شابلون، 
کارت اعداد و غیره نیاز دارید که بهتر آن ها را قبل از بازگشایی 
آماده کنید.همچنین باتوجه  به اینکه در دو ســال گذشته، 
تجربه تدریس آنلاین نشــان داد که استفاده از محتواهای 
آموزشــی در یادگیــری هر چه  بهتــر دروس تأثیر مثبت 
دارد، بنابراین ممکن است که بخواهید برای آموزش برخی 

مباحث، از محتواهای آموزشی استفاده کنید و یا حتی برخی 
از جلسات تقویتی و آموزشــی را برای شاگردان به صورت 

آنلاین تدریس کنید.
بنابراین، لازم است که قبل از شروع سال تحصیلی جدید، 
تکلیف خود را  با برخی موضوعات مربوط به محتواهای آموزشی 

و تدریس آنلاین روشن کنید.
قصــد دارید از چه پلتفرمی بــرای تدریس آنلاین خود 
استفاده کنید؟ چه ابزارهایی را برای آموزش مجازی ضروری 
می دانید؟ ممکن است به یک  تخته وایت برد، میکروفون یا قلم 
نوری داشته باشید. همۀ این ابزارهای موردنیاز را قبل از شروع 
سال تحصیلی مشخص و تهیه کنید. درصورتی که ابزارهای 
دیجیتال را از سال های قبل تهیه کرده اید حتماً از سالم بودن 

و عملکرد صحیح آن ها مطمئن شوید.
پیشنهاد می کنیم در این فرصت باقیمانده، برخی از این 
محتواهای آموزشی موردنظر خود را تهیه کنید تا در صورت 
نیاز به اســتفاده از آن ها در کلاس درس، فشار کاری و روانی 
کمتری را به خصوص در هفته های ابتدائی ســال تحصیلی 

جدید متحمل شوید.
علی نصیری یک فرهنگی تأکید درد: »بررسی نقاط 
ضعف سال گذشته و رفع آن ها برای سال تحصیلی جدید 
از اهمیت ویژه ای در مراحل آمادگی معلمان ســر کلاس 
درس دارد. اگر امسال دومین یا چندمین سال تدریس تان 
باشــد، قطعاً شما نیز مانند هر معلم دیگری در طی سال  
تحصیلی گذشته، متوجه نقاط قوت و ضعف خود شده اید. 
از فرصت باقیمانده تا شروع مدارس برای بررسی این موضوع 
استفاده کرده و نقاط ضعف خود را تا حد امکان رفع کنید.

ممکن اســت در آموزش مبحثی از کتاب چندان موفق 
عمل  نکرده باشید و نیاز باشد روش تدریس دیگری را برای آن 
مبحث فرا بگیرید. همچنین برخی از معلمان که توانایی های 
علمی بالایی دارند، ممکن است به دلیل بیان ضعیف یا ضعف 
در برقراری ارتباط مؤثر با شاگردان، تدریس موفقی در کلاس 
درس نداشته باشد. برخی دیگر نیز اشتباهاتی را در رابطه  با 

نحوه مدیریت کلاس مرتکب می شوند.
حتی اگر هیچ از این نقاط ضعف را نداشته باشید، لازم 
است مهارت های خود را در به کارگیری روش های نوین تدریس 
توسعه دهید. شــاید لازم باشد که نحوه تدریس در یکی از 
پلتفرمی های تدریس آنلاین را آموزش ببینید و یا با نرم افزار 
و اپلیکیشن جدیدی برای تولید محتوای آموزشی آشنا شوید.«

در هر صورت پیشنهاد می کنیم که بخشی از روزهای 
پایانــی تعطیــلات خود را بــه رفع نقاط ضعــف خود در 
زمینه های مختلــف، از جمله اســتفاده از تکنولوژی های 
آموزشی، موضوعات روانشناسی تربیتی، مدیریت کلاس و 

غیره اختصاص دهید.
جلسه اول تدریس را چگونه اداره کنیم؟

ایجاد یک روتین روزانه و مناســب برای سال تحصیلی 
جدید در موفقیت معلمان سر کلاس درس نقش بسزایی دارد. 
در تعطیلات تابستان، معلمان از اوقات فراغت و زمان های 
آزاد کافی برخوردار هستند، به همین دلیل ممکن است ساعات 
خواب و بیداری و سایر برنامه های روزانه آن ها در مقایسه با 
روزهای مدرسه تغییر کند. احتمالاً بسیاری از شما در طول 
تعطیلات تابستان، شب ها تا دیرهنگام بیدار بودید و صبح ها 

نیز نیازی به سحرخیزی نداشتید.
اما از آنجا که خواب کافی و مناسب، تأثیر فوق العاده ای 
بر عملکرد شما در طول روز و حین تدریس دارد، لذا بسیار 
ضروری است که قبل از شروع سال تحصیلی جدید، مجدداً 
ســاعت فیزیولوژیک بدن خود را به گونه ای تنظیم کنید که 
شــب ها بموقع بخوابید و به اندازه کافی از یک خواب عمیق 

برخوردار شوید.
همچنین لازم است یک برنامه منظم روزانه را بر اساس 
برنامه تدریس خود تهیه کنید، به گونه ای که در این برنامه، 
زمان هایی به مطالعه، ورزش و غیره اختصاص  داده  شده باشد.

افقی:
1- فرصتی اســت برای ارزیابی سختی هایی که بر ملت مقاوم 
ما تحمیل و تجاربی که از آن ایام حاصل شــده است- نمازی 
که تنها بر رســول گرامی اســلام)ص( واجــب گردید 2- از 
سرداران شجاع و شهید دوران دفاع مقدس که فیلمی از دوران 
زندگی اش به نمایش گذاشته شده است - نام ماهواره بری که 
ماهواره ظفر را به فضا برد 3- از یاران باوفای مولای متقیان)ع(- 
یکی از واجبات نماز- پارچه ای برای رواندازی 4- نام کوچک باخ 
آهنگساز بزرگ آلمانی- پایتخت طلای سرخ ایران 5- ابوالبشر- 
شهری در فرانســه- از تب های خطرناک- بالا آمدن آب دریا 
را گویند 6- جواب ســر بالا- مبحثی در علم ریاضی که عدد 
صحیح را با اعداد کسری محاسبه می کنند- میکروبیولوژیست 
بلژیکی که با کشف باسیل سیاه سرفه موفق به کسب جایزه 
نوبل در سال 1919 شد 7- همان شکستگی طبقات رسوبی 
زمین اســت که باعث قطع امتداد لایه ها می شود - نژاد مردم 
عرب- جنگ و پیکار 8- آخرین تراژدی ولتر - یکی از مناطق 
جنگی در دوران دفاع مقدس- سردار بزرگی که شهر پاوه را از 
چنگال گروهک های ضد انقلاب نجات داد 9- به قول شاعر چه 
خوب است که از خود به جای بگذاریم- پیشوا و فرمانده- تانکر 
بی سروته 10- کلید رستگاری- استاندار قدیمی- ماه پیش رو 
11- نقش نمایشــی- نام مادر گرامی حضرت محمد صلی الله 
علیه و آله و سلم- پســوندی بر نام حضرت ابراهیم- مرتجع 
پلاســتیکی 12- از ارکان نماز- ســرزمین فیلسوفان بزرگ- 
نخســت وزیر هندوستان پس از اســتقلال 13- در گذشته 
 به برنامه می گفتند- جان پنــاه- به پیروان یک پیامبر گویند
 14- خبرگزاری رسمی کار- از تقسیمات قرآنی- دارای مقام و 
مرتبه بلند 15- از مکاتب غربی که بدنبال نفی مطلق و انکار هر 

گونه اندیشه مثبت است- رمز مقدس عملیات محرم.

عمودی:
 1- سردار شهیدی که فرماندهی عملیات خیبر را بر 
عهده داشت- اثری از آیت الله شهید مرتضی مطهری 
2- نوجوان شجاع و شهیدی که امام خمینی)ره( وی را 
رهبر نامیدند- رمز مقدس عملیات بیت المقدس- تکرار 
حرف آخر 3- برقراری و ادامه داشــتن- در تابستان 
امســال طاقت فرســا بود- اثری از داستایوفسکی 

نویسنده بزرگ روسی 4- نوعی حشره بسیار کوچک و 
انگلی- سنی گری- علامه بزرگواری که کتاب گرانسنگ 
الغدیر را نوشــته اند 5- خرس سماوی- بزرگ ترین 
 آبشار جهان- روز عرب- تله مخصوص گرفتن پرندگان 
6- از شهرهای استان همدان- شاخه ای از علم فیزیک 
که به بررسی نیروها در جســم می پردازد 7- بازتاب 
صدا- واحدی برای خون- سرگرمی و خوشگذرانی- از 
روزنامه های پرتیراژ ورزشی کشور اسپانیا 8- کشور 
متجاوز در جنگ تحمیلی- از همراهان حضرت موسی 
که در غیبت وی گوساله ای ساخت و قوم را به پرستش 
آن دعوت کرد- باد ملایم و خنک 9- از شهرهای مهم 
کشور ایتالیا- مقدس ترین شهر مسلمانان- اولین پایگاه 
تعلیم و تربیت فرزندان 10- سردار مسلمانی که موفق 
به کسب پیروزی در جنگ های صلیبی شد- میوه ای که 
مربای آن معروف است 11- از میوه های جالیزی- یکی 
از عوامل گرفتگی عروق که باعث ســکته در انسان 
می شود - شایســته و سزاوار 12- ماه تمام- ثلاثه آن 
در مصر یکی از عجایب هفتگانه جهان باستان است- 
نوعی آچار - حرص و طمع 13- می گویند نمونه خروار 
است- از فرماندهان شجاع و شهید نیروی هوایی در 
دوران دفاع مقدس- ستاره دنباله دار معروف 14- انسان 
با حیا دارد- شهر مرزی که در جنگ تحمیلی بارها مورد 
هجوم دشمن قرار گرفت- دیار کریمان 15- مهم ترین 
شهر کشــور عراق که در روزهای اول تجاوز صدام به 
ایران مورد حمله خلبانان جان برکف کشورمان قرار 
گرفت- شاهکار سروانتس نویسنده معروف اسپانیایی.
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به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷وبهشمارهثبت۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۷۲9۶۸۳وبهشمارهثبت۱۲9۶۳۴

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷وبهشمارهثبت۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰9۸۷۳۴۶وبهشمارهثبت۵۳۶۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴وبه
شمارهثبت۶۰۴۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
1401/1/9883مــورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنــگ 
وارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملاباقرمخملباف به ســمت عضــو هیئت مدیره 
به شــماره ملی 0042798566 - مجتبــی نوروزی به 
شماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره- 
حبیب اله رضایی پور به شــماره ملــی 0042920116به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهیتغییراتموسسهغیرتجاریفرهنگی
آموزشقرآنوتجویدمیقاتالقرآن

بهشناسهملی۱۰۱۰۰۴۵۱۱9۳
وبهشمارهثبت۱۱۴۱۵

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

بانک ســپه در نظر دارد تأمین 34 دســتگاه خودروی پولرســان تویوتا هایلوکس دوکابین تغییر کاربری 
یافتــه تولید داخــل را پس از انجــام فرآیند ارزیابــی کیفی از طریــق مناقصه عمومی یــک مرحله ای، 
توســط ســامانه تدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( و بــا شــماره ۲۰۰۳۰۰۱۰۳۶۰۰۰۰۲۴ به 
صــورت الکترونیکی به شــرکت واجد شــرایط واگــذار نماید. لازم به ذکر اســت کلیه مراحــل برگزاری 
فراخــوان ارزیابــی کیفــی و مناقصــه از دریافت اســناد تا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی 
 پاکتهــا صرفــاً از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( بــه آدرس الکترونیکی 
)www.setadiran.ir( انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران 
حائز شرایط ارسال خواهد شد.

 تاریخ فراخوان و انتشار اسناد در سامانه: ساعت 08:00 روز سه شنبه مورخ 1403/06/27
 آخرین مهلت دریافت اســناد ارزیابی کیفی از ســامانه: ســاعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 

1403/07/04
 آخرین مهلت بارگذاری و تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گر: ساعت 15:00 روز 

پنجشنبه مورخ 1403/07/19 
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

 آدرس: تهران – میدان آرژانتین – خیابان الوند – نبش خیابان 33– پلاک 54 – طبقه ششم – 
اداره کل تامین و پشتیبانی – دایره مناقصات تلفن: ۳5۹۱۱5۳۰- ۳5۹۱۱5۳۱

آگهیفراخوانتجدیدارزیابیکیفی
مناقصهعمومییکمرحلهای

بهشماره۱۸۳/۱۴۰۳/۵

بانکسپه
ادارهکلتامینوپشتیبانی

شناسه آگهی: 1788560
م الف 2203
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